
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Stručna služba za poslove  
Skupštine i Poglavarstva 
Pazin, Dršćevka 3, p.p. 40 
tel. 052/600-160, fax. 622-906 
 
Klasa: 013-02/08-01/07 
Urbroj: 2163/1-01/26-07-1 
Pazin, 23. siječnja 2008. 

 
 
 
 
 
      POGLAVARSTVO ISTARSKE ŽUPANIJE 
           n/p predsjednika Ivana Jakov čića 
 
 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Rješenja o imenovanju odgovorne osobe za implementaciju 

projekta Regional Centres for Trainings – Re.Cen.T.  
 
 

U privitku Vam dostavljamo Prijedlog Rješenja o imenovanju odgovorne osobe 
za implementaciju projekta Regional Centres for Trainings – Re.Cen.T., te Vas 
molimo da isti uvrstite u dnevni red naredne sjednice Županijskog 
poglavarstva. 

 
 
 
 
 

S poštovanjem, 
 
 
 
 
 
         TAJNICA 
        Vesna Ivančić, dipl. iur. 



Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije", broj 9/06 – drugi pročišćeni tekst  i 14/06), Poglavarstvo Istarske županije na 
sjednici održanoj dana _______ 2008. godine donosi 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju odgovorne osobe za implementaciju proj ekta 

Regional Centres for Trainings – Re.Cen.T. 
 
 
 

 
1. Sanja Labinjan, stručna suradnica za pravne poslove međunarodne suradnje, u 

Odsjeku za međunarodnu suradnju i europske integracije Istarske županije, imenuje 
se za odgovornu osobu u postupku implementacije projekta Regional Centres for 
Trainings – Re.Cen.T.. 

 
2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
POGLAVARSTVO 

 
 
 
 
 
        Predsjednik  
       Poglavarstva Istarske Županije 
        Ivan Jakovčić 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
I.  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 59. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije", broj 9/06 – drugi pročišćeni tekst i 14/06), 
kojim je propisana nadležnost Županijskog poglavarstva kao izvršnog tijela Istarske županije. 
 Prema članku 77. Statuta Istarske županije Poglavarstvo donosi odluke, preporuke, 
rješenja, zaključke, upute i naputke, te daje autentično tumačenje akata koje donosi. 
 
 
II.  OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE    
 NASTAJU NJEGOVIM DONOŠENJEM  
 
 Ovim aktom uređuje se sadržaj Rješenja o imenovanju odgovorne osobe za 
implementaciju projekta Regional Centres for Trainings – Re.Cen.T., sufinanciranog iz 
sredstava programa PHARE 2005 – Active Employment Measures for Groups Threatned by 
Social Exclusion (Aktivne mjere zapošljavanja za skupine kojima prijeti društveno 
isključenje). Ukupna vrijednost projekta je 88.230,10 eura, od čega Europska komisija 
sufinancira 88% iznosa, odnosno 77.642,49 eura. Opći cilj projekta je promoviranje 
ekonomske i socijalne kohezije u svrhu učinkovitije profesionalne integracije najugroženijih 
društvenih skupina na tržištu rada. Nositelj projekta je Istarska razvojna agencija – IDA 
d.o.o., a kao partneri u projektu sudjeluju: Istarska županija, Grad Poreč, Grad Rovinj, ZUM – 
Udruga mladih i Pulski centar za poduzetništvo. Suradnik u projektu je Hrvatski zavod za 
zapošljavanje, Područna služba Pula, te gradovi Buje, Buzet, Labin, Novigrad, Pazin, Umag i 
Vodnjan. 
 Ovim aktom imenuje se Sanja Labinjan, stručna suradnica za pravne poslove 
međunarodne suradnje, u Odsjeku za međunarodnu suradnju i europske integracije Istarske 
županije, za odgovornu osobu u postupku implementacije projekta Regional Centres for 
Trainings – Re.Cen.T.. 
 
 
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA  

 
Za provedbu ovog Rješenja nije potrebno osigurati dodatna financijska sredstva u 

Proračunu Istarske županije za 2008. godinu. 
 

 
IV.  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 
 U privitku se dostavlja tekst predmetnog Rješenja. 
 
 
 
 
 


